



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-03-27	32	87
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-03-13	00:2	

Dnr 07.192 007

Yttrande över revisionsrapporten Skolans tids- och vikarieplanering

Ärendebeskrivning

Kommunrevisionen har genom KPMG låtit genomföra en fördjupad granskning av hur barn- och utbildningsnämnden säkerställer att alla elever får sig tillgodo den garanterade undervisningstiden inom grundskola och gymnasieskola. Granskningen har även omfattat vilken styrning nämnden utövar för att säkra en god undervisning vid frånvaro och byten av personal.

Kommunrevisionen konstaterar att nämnden behöver arbeta vidare med följande förbättringsområden:

- Säkra och följa upp den garanterade undervisningstiden vid såväl grundskolan som gymnasieskolan.
- Säkra och följa upp för en god undervisning vid frånvaro och byten av personal.

Revisorerna överlämnar rapporten för kännedom och yttrande till barn- och utbildningsnämnden. Chefen för utvecklingsenheten Magnus Åkerlund har utarbetat ett förslag till yttrande.

Förvaltningens yttrande och förslag till beslut

Granskningen visar att det finns behov att säkerställa rutiner för en samlad uppföljning som visar hur den garanterade undervisningstiden uppfylls både inom grundskolan och på gymnasiet, samt att det finns behov av att finna strategier för att på kort och lång sikt säkra en god undervisning vid frånvaro och byten av personal.

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Barn- och utbildningsnämnden	2008-03-27	32	88
Barn- och utbildningsnämndens arbetsutskott	2008-03-13	00:2	

Barn- och utbildningsnämnden har tagit del av revisionens rapport och omhändertar revisionens förslag till förbättringsområden genom att tillse att rutiner för uppföljning av elevers garanterade undervisningstid ska utarbetas och fastställas, samt genom att en utvärdering av förvaltningens organisation för att hantera vikarieinsatser (CRP) ska genomföras.

Förhandlingar enligt § 11 MBL har hållits 2008-03-11.

Arbetsutskottets förslag till barn- och utbildningsnämnden

Arbetsutskottet föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta enligt förvaltningens förslag.

Barn- och utbildningsnämndens beslut

Barn- och utbildningsnämnden beslutar att avge följande yttrande:

Nämnden säkerställer att rutiner för en samlad uppföljning genomförs som visar hur den garanterade undervisningstiden uppfylls både inom grundskolan och på gymnasiet, samt att det utarbetas strategier för att på kort och lång sikt säkra en god undervisning vid frånvaro och byten av personal.

Barn- och utbildningsnämnden beslutar också att omhänderta revisionens förslag till förbättringsområden genom att tillse att rutiner för uppföljning av elevers garanterade undervisningstid ska utarbetas och fastställas, samt genom att en utvärdering av förvaltningens organisation för att hantera vikarieinsatser (CRP) ska genomföras.

Beslutsexpediering

Kommunrevisionen, Magnus Åkerlund, Vivianne Lundström

Justerandes signatur/Beslutandes underskrift

Utdragsbestyrkande